Приказ Госгортехнадзора РФ от 6 марта 2003 г. N 34
"Об утверждении редакционной комиссии"

Для подготовки окончательной редакции проекта нормативного документа "Нормы безопасности на
шахтные вентиляционные трубы и методы испытаний" приказываю:

1. Создать редакционную комиссию в следующем составе:

Чигрин В.Д.       - начальник   Управления   по   надзору   в    угольной
                    промышленности (председатель комиссии);

Пьянников В.П.    - заместитель  начальника  Управления  по   надзору   в
                    горнорудной промышленности;

Беляк В.Л.        - главный специалист Управления по надзору  в  угольной
                    промышленности;

Копылов О.А.      - главный специалист отдела нормативного  регулирования
                    Научно-технического управления;

Ситникова Е.Г.    - ведущий   специалист   Управления   международных   и
                    правовых отношений;

Чубаров Л.А.      - заведующий отделом  подземного  транспорта  ФГУП  ННЦ
                    ГП-ИГД им.А.А.Скочинского (по согласованию).

2.  Редакционной  комиссии  до  01.07.2003  обеспечить  проведение  необходимых  рассмотрений  и
согласований  проекта  в  соответствии  с  требованиями  "Положения  о  порядке  разработки  (пересмотра),
введения  в  действие  нормативных  документов  Госгортехнадзора  России  и  согласования  нормативных
документов других федеральных органов исполнительной власти" (РД 04-424-01).

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Приказ Госгортехнадзора РФ от 6 марта 2003 г. N 34 "Об утверждении редакционной комиссии"